DOLCI FATTI
IN CASA COPPE

TIRAMISU[13.5
Hausgemachtes Tiramisu nach einem
Originalrezept aus Venetien

PUNTO E BASTA!|8.5
Ein Loffel hausgemachtes Tiramisu mit
Kaffee, Espresso oder Tee

—
PANNA COTTA
STAGIONALE©@®|11 COPPA CAPPUCCETTO ROSSO COPPA FRASCATI
Hausgemachte Panna cotta mit saisonaler 3 KUGELNI9(14 2 KUGELN|14
Uberraschung Vanilleglace mit lauwarmer Stracciatella- und Haselnussglace mit
Waldbeerensauce, Schlagrahm einem Loffel hausgemachtem Tiramisu
DOLCE DEL GIORNO|5 und Amaretti und Schlagrahm

Taglich wechselnde Mini-Desserts
fragen Sie unseren Service

TORTINO AL CIOCCOLATO|13
Warmes hausgemachtes Schokoladen-
kiichlein mit flissigem Kern aus 100%
Valrhona Kakao, serviert mit einer Kugel
Vanilleglace (15 Minuten Zubereitungs-
zeit)

CREMA AL PISTACHIO |12

Hausgemachte Mascarpone-Rahm-Creme COPPA «<NESSELRODE» COPPA DANIMARCA

mit Pistazien aromatisiert verfeinert mit 1 KUGEL|8/12 3 KUGELNI|9/14

einem, in Espresso getranktem Zimtbis- Vanilleglace mit frischem Marronipliree, Vanille- und Schokoladenglace mit

kuit Meringues, karamellisierte Marroni, Mar- lauwarmer Schokoladensauce aus 100%
roni Coulis und Schlagrahm Valrhona Kakao und Schlagrahm

PER
FINIRE GELATI

GRAPPAELISI|2CLI[10 EINZELNE KUGELN AFFOGATO AL CAFFE|8.5
Berta| Piemont | Italien NACH WAHL©|5 1 Kugel Vanilleglace mit einem Espresso

Vanille| Schokolade | Kaffee
LIMONCINO / LIMONCELLO Haselnuss | Erdbeere | Stracciatella als Corretto mit Grappa +3
4CLI8 Pistazie | Zitronensorbet
Spezialitdt aus Sizilien nach altem GELATO ALLA VANIGLIA
Familienrezept hergestellt auf Wunsch mit Schlagrahm +2 CON AMARETTO ©|12

2 Kugeln Vanilleglace mit Amaretto

CIOCCOLATO BIANCOI|4CLI8 PORZIONE DIFRUTTAQ O |8
Weisser Schokoladenlikdr mit Portion erntefrischer, saisonaler Friichte SORBETTO AL LIMONE W O ©|12
venezianischem Grappa 2 Kugeln Zitronensorbet

auf Wunsch mit einer Kugel mit Vodka | Limoncino | Motivo Rosé
AMARETTO DI SARONNO Vanilleglace ® +5
4cLl7
Saronno | Italien auf Wunsch mit Schlagrahm +2

MOSCATO D‘ASTIDOCGI|1DLI|9.5
La Morandina | Piemont | Italien

DEKLARATION
@ Das Rezept enthélt keine glutenhaltigen Zutaten * *Eine unbeabsichtigte Vermischung kann jedoch nicht vollstandig ausge-
schlossen werden.
@ Das Rezept enthélt keine laktosehaltigen Zutaten.*
Betreffend Allergene und Intoleranzen geben unsere Mitarbeitenden gerne
@ Vegan* Auskunft.
()  Schweinefleisch Gipfel: Frankreich | Alle anderen Brote und Feinbackwaren: Schweiz

Alle Preise verstehen sich in CHF, inkl. MwSt.

Wir verwenden Naturpapier.
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